
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.12.2022          №  902 
п. Волот

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Волотовского муниципального 
округа от 26.10.2022 № 756

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации № 1492 
от 18.09.2020 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, 
муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, 
в том числе грантов в форме субсидий юридическим лицам, индивидуальным 
предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, 
работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов 
Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых 
актов Правительства Российской Федерации», постановлением 
Правительства Новгородской области от 22.09.2022 № 505 «Об утверждении 
Правил предоставления и методики распределения в 2022 году иных 
межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов, 
муниципальных округов Новгородской области на создание условий для 
обеспечения жителей отдаленных и (или) труднодоступных населенных 
пунктов Новгородской области услугами торговли посредством мобильных 
торговых объектов, обеспечивающих доставку и реализацию товаров», 
постановлением Администрации Волотовского муниципального округа от 
28.12.2020 № 32 «Об утверждении муниципальной программы«Обеспечение 
экономического развития Волотовского муниципального округа»», в целях 
создания условий для обеспечения жителей отдалённых и (или) 
труднодоступных населённых пунктов Волотовского муниципального округа 
услугами торговли посредством мобильных торговых объектов, 
осуществляющих доставку и реализацию товаров

ПОСТАНОВЛЯЮ:



Cерийный номер сертификата:
3601850007AE79844D44EBC982BEE263
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 16.12.2022 15:43
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1. Внести измения в постановление Администрации Волотовского 
муниципального округа от 26.10.2022 № 756 «Об утверждении Порядка 
предоставления субсидии на возмещение части затрат в 2022-2023 годах за 
приобретение горюче-смазочных материалов юридическим лицам (за 
исключением государственных (муниципальных) учреждений) и 
индивидуальным предпринимателям для обеспечения жителей отдалённых и 
(или) труднодоступных населённых пунктов Волотовского муниципального 
округа услугами торговли посредством мобильных торговых объектов, 
осуществляющих доставку и реализацию товаров», дополнив приложение 5 
«Договор о предоставлении субсидии на возмещение части затрат за 
приобретение горюче-смазочных материалов для обеспечения жителей 
отдалённых и (или) труднодоступных населённых пунктов Волотовского 
муниципального округа услугами торговли посредством мобильных 
торговых объектов» приложением № 1к Договору
                                                                      «Приложение 1 к Договору       

РАСЧЕТ
субсидии, предоставляемой за счет средств бюджета Волотовского 

муниципального округа на возмещении части затрат за приобретение 
горюче-смазочных материалов для обеспечения жителей отдаленных и (или) 
труднодоступных населенных пунктов Волотовского муниципального округа 

услугами торговли посредством мобильных торговых объектов

_________________________________________________________________
(полное наименование получателя)

ИНН _____________  КПП ____________

Наименование маршрута Сумма затрат Получателя, 
(руб.) 

Размер субсидии
гр.2х95% (руб.)

1 2 3

ИТОГО

Размер предоставляемой субсидии (итого гр.3): 
___________________________________________________________»

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские 
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации 
Волотовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель 
Главы Администрации                                                                    С. В. Федоров 

                                         


